
Nr.:   610/2020
SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

49/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 15/05/2020
15/05/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

1823 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

DL 28/2020
DISPENSA DE LICITAÇÃO

FUNDACAO MUNICIPAL DE SAUDE DE TUBARAO

Rua Altamiro Guimarães 864, iCentro - Tubarão/SC

CEP: 88702-102  Telefone: (48) 3628-4151
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

SOLICITAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.660.767/0001-99

 Data da Homologação: 15/05/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

07.186.865/0001-33
HIGIENELAR AMBIENTAL LTDA (48) 3052-3288

RUA PEDRO FRANCISCO DARELA 57, HUMAITÁ DE CIMA - 88708027,
TUBARÃO/SC

atendimento@higienelar.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 36.001.00001 - FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE
Prazo de Entrega: IMEDIATO
Local de Entrega: A COMBINAR
Objeto: Prestação de serviço de sanitização e oxi-sanitização, nas unidades de saúde desta fundação, utilizando amônia Quaternária

com água. Prestação de serviço de desinfecção  com auxílio de caminhão com equipamento de hidrojateamento nas
principais vias de acesso aos estabelecimentos de saúde. Considerando a importância da continuidade na desinfecção das
unidades de saúde desta fundação, bem como na sanitização das principais vias de acesso aos estabelecimentos de saúde.
Conforme termo de referencia.

Observação

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

1354/2020
Saúde MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE - MAC

3.3.90.39.78.00.00.00 23.884,500.1.02.0215 9 - 36.001.10.302.11.2031.3.3.90.00

1355/2020
Atenção Básica - Incremento MANUTENÇÃO DA ATENÇÃO BÁSICA

3.3.90.39.78.00.00.00 76.430,400.6.38.3084 3 - 36.001.10.301.11.2029.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 290,000 UNI Serviço de Sanitização e oxi-sanitização 318,46 92.353,40

2 25,000 HS Desinfecçã vias publicas 318,46 7.961,50

Valor Total: 100.314,90

21 de Maio de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


